

Ploug Niemann Lederudvikling A/S

Sdr. Jagtvej 24A
2970 Hørsholm
CVR-nr. 19190587

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2017

Dirigent

Navn: Hans Bo Niemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ploug Niemann Lederudvikling A/S
Sdr. Jagtvej 24A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 19190587
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Morten Østergaard, formand
Hans Bo Niemann
Rikke Ploug Niemann

Direktion

Hans Bo Niemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i året har været som forventet. Årets resultat udviser et overskud på 876 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		4.081.895	3.162
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.178.594)</u>	<u>(858)</u>
Bruttoresultat		2.903.301	2.304
Personaleomkostninger	1	(1.757.365)	(2.013)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(11.804)</u>	<u>(7)</u>
Driftsresultat		1.134.132	284
Andre finansielle indtægter	3	1.418	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.247)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		1.134.303	274
Skat af årets resultat	5	<u>(257.965)</u>	<u>(64)</u>
Årets resultat		876.338	210
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>876.338</u>	<u>210</u>
		876.338	210

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.719	28
Materielle anlægsaktiver	6	16.719	28
Deposita		110.596	107
Finansielle anlægsaktiver	7	110.596	107
Anlægsaktiver		127.315	135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.189.938	778
Andre tilgodehavender		43.316	50
Tilgodehavender		1.233.254	828
Likvide beholdninger		1.075.984	679
Omsætningsaktiver		2.309.238	1.507
Aktiver		2.436.553	1.642

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		876.338	210
Egenkapital		1.376.338	710
Skyldig selskabsskat		257.965	44
Langfristede gældsforpligtelser		257.965	44
Bankgæld		33.323	51
Deposita		0	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295	42
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.702	174
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.087	6
Skyldig selskabsskat		44.068	0
Anden gæld		533.775	585
Kortfristede gældsforpligtelser		802.250	888
Gældsforpligtelser		1.060.215	932
Passiver		2.436.553	1.642
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	210.428	710.428
Udbetalt ordinært udbytte	0	(210.428)	(210.428)
Årets resultat	0	876.338	876.338
Egenkapital ultimo	500.000	876.338	1.376.338

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.451.180	1.747
Pensioner	205.396	200
Andre omkostninger til social sikring	22.085	13
Andre personaleomkostninger	78.704	53
	1.757.365	2.013
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.804	7
	11.804	7
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.418	0
	1.418	0
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4
Renteomkostninger i øvrigt	1.247	6
	1.247	10
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	257.965	64
	257.965	64

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	35.408	
Kostpris ultimo	35.408	
Af- og nedskrivninger primo	(6.885)	
Årets afskrivninger	(11.804)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.689)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.719	
	Deposita kr.	
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	107.390	
Tilgange	3.206	
Kostpris ultimo	110.596	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.596	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	157.205	384

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ploug Niemann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
